
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o DíLO (dále SoD)

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: 07/2019

Článek 1 Dodatku k SoD
Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

Obec Otinoves

Otinoves 177, 798 61 Otinoves

00288594

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

Petr Kolář, starosta obce

582395026

E-mail: otinoves@iol.cz

Komerční banka, a.s.Bankovní spojení:

Číslo účtu: 11223701/0100

a

Zhotovitel: IS MORAVA a.s.

Zápis v obchodním rejstříku: 21.11.2016, B 7613

Nopova 3925/55, Brno-Židenice

01754050

CZ01754050

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná
za zhotovitele jednat:

Telefon:

Roman Louda - statutární ředitel

773275333

E-mail: ismorava@seznam.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

Igor Novák

773275333

E-mail: ismorava@seznam.cz

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy.

Strana 1



Článek 2 Dodatku k SoD
Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

Předmětem tohoto dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19.8.2019 na provedení veřejné zakázky:
"Otinoves - oprava místních komunikací 2019" jsou následující změny smlouvy o dílo dohodnuté
výše uvedenými smluvními stranami:

Změna Č. 1: Změna doby plnění díla na základě prováděných méněprací a víceprací

Původně dle uzavřené SoD:

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

19.8.2019
31. 8. 2019

Změna dle tohoto dodatku k SoD:

Článek 3
Doba a místo plnění

1. Termín realizace díla
Zahájení:
Ukončení:

19.8.2019
15.10.2019

Změna Č. 2: Změna ceny za dílo na základě prováděných méněprací a víceprací

Původně dle uzavřené SoD:

Článek 4
Cena za Dílo

1. Cena za dílo je oběma mluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 502974,60 Kč

Výše DPH (21%) 105 625,00 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 608 600,00 Kč

Změna dle tohoto dodatku k SoD:

1. Cena za dílo je oběma mluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH 673527,80 Kč

Výše DPH (21%) 141 440,84 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 814 968,64 Kč

Strana 2



Změna Č. 3: Změna předmětu smlouvy na základě prováděných méněprací a víceprací

Článek 2
Předmět smlouvy, popis díla

Tento článek smlouvy o dílo se doplňuie o prováděné méněpráce a vícepráce, které jsou
specifikované v příloze Č. 1 tohoto dodatku k 500.

Změna Č. 4: Změna platebních podmínek na základě prováděných méněprací a víceprací

Původně dle uzavřené 500:

Článek 5
Platební podmínky

2. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného zhotovitelem po ukončení realizace díla, tj. po protokolárním předání a převzetí
díla.

Změna dle tohoto dodatku k 500:

Článek 5
Platební podmínky

2. Cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem nejdříve po protokolárním předání a převzetí ucelené části stavby (díla).

Ostatní ustanovení a články smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Článek 3 Dodatku k SoD
Ujednání společná a závěrečná

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je výrazem jejich vůle projevené svobodně
a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento uzavřený dodatek ke smlouvě o dílo, byl uveřejněn na profilu
zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění.

Strana 3



Přílohy k dodatku č. 1 k 500:

Příloha č. 1- Soupis méněprací a víceprací

Objednatel
V Otinovsi dne: G8. 10. 2019

starosta obce

(

Strana 4

Zhotovitel
V Brně dne:

Roman Louda

statutární ředitel

G8. 10. 7 19



Příloha k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo

Název díla: Otinoves - oprava místních komunikací 2019

Vícepráce
MJ množství cena/MJ cena celkem

1
Beton asfalt ACO 11+ nebo ACO 16+ do 3 m tI. 5cm , vč. dopravy, pokládky a veškerých

m2 400 104,00 Kč 41600,00 Kč
ostatních nákladů - úsek "Otinoves ke hřišti část MK 6/c"

2
Plastový žlab B125 s litinovou mříží 100x130x105mm vč. podbetonování a odborného usazení

10 1600 Kč 16000 Kč
do komunikace

m

3 Odstranění podkladu pl. nad 50m2, živice, tI. 5cm, řezání, odvoz na skládku m 4,5 350 Kč 1575 Kč
4 Podbalení komunikace, nákup živice,doprava a zpracování t 8 2200 Kč 17600 Kč

5
Beton asfalt ACO 11+ nebo ACO 16+ do 3 m tI. 5cm r vč. dopravy, pokládky a veškerých

m2 320 350,00 Kč 112000,00 Kč
ostatních nákladů na nový úsek "Otinoves ke hřišti - část úseku MK5/c "

6 Dilatační spáry řez. podélné 9mm, zalití spár horkou zálivkou m 117 85,00 Kč 9945,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH 198720,00 Kč

Méněpráce
MJ množství cena/MJ cena celkem

1 Výšková úprava uličních vpustí kus -4 950,00 Kč -3800,00 Kč
2 zemní práce m2 -350 65,00 Kč -22 750,00 Kč
3 Dilatační spáry řez. podélné 9mm, zalití spár zálivkou za studena m -86 18,80 Kč -1616,80 Kč

Méněpráce celkem bez DPH -28 166,80 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 198720,00 Kč
Méněpráce celkem bez DPH -28 166,80 Kč
Vícepráce - Méněpráce celkem bez DPH 170553,20 Kč
Cena dle Smlouvy o dílo (bez DPHI 502974,60 Kč
Cena po zápočtu více a méně prací ( bez DPHI 673527,80 Kč
DPH21% 141440,84 Kč
Cena po zápočtu více a méně prací ( vč. DPH) I 814 968,64 Kč


